
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 10 pkt. 2, 

5 Uchwały Nr LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Inowłódz na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 40 625 584 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 20 971 224 zł oraz dochody 

bieżące w kwocie 19 654 360 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 48 115 333 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 28 490 746 zł oraz wydatki 

bieżące w kwocie 19 624 587 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8767



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 4 755 616,00 0,00 31 382,00 4 786 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 31 382,00 51 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
210

0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 31 382,00 31 382,00 

852 
  

Pomoc społeczna 299 761,00 0,00 11 000,00 310 761,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
210
0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

bieżące raze

m: 19 611 978,00 0,00 42 382,00 19 654 360,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe raze

m: 20 971 224,00 0,00 0,00 20 971 224,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 269 183,00 0,00 0,00 5 269 183,00 

Ogółem: 40 583 202,00 0,00 42 382,00 40 625 584,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 269 183,00 0,00 0,00 5 269 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8767



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 001 398,00    3 986 398,00    3 708 498,00    3 079 803,00    628 695,00    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 001 398,00    3 986 398,00    3 708 498,00    3 079 803,00    628 695,00    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 093 773,00    3 078 773,00    3 068 773,00    2 583 250,00    485 523,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 093 773,00    3 078 773,00    3 068 773,00    2 583 250,00    485 523,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 536 380,00    6 416 380,00    4 986 880,00    3 636 800,00    1 350 080,00    1 194 000,00    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -177 000,00    -177 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    -167 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 208 382,00    208 382,00    31 382,00    23 049,52    8 332,48    177 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 567 762,00    6 447 762,00    5 008 262,00    3 659 849,52    1 348 412,48    1 204 000,00    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 030 000,00    5 015 000,00    3 984 000,00    3 259 000,00    725 000,00    820 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -124 000,00    -124 000,00    0,00    0,00    0,00    -124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 662,00    28 662,00    28 662,00    23 049,52    5 612,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 934 662,00    4 919 662,00    4 012 662,00    3 282 049,52    730 612,48    696 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 440 150,00    440 150,00    250 650,00    243 900,00    6 750,00    171 000,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 400 150,00    400 150,00    250 650,00    243 900,00    6 750,00    131 000,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 459 000,00    459 000,00    256 000,00    0,00    256 000,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 456 000,00    456 000,00    256 000,00    0,00    256 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 214 500,00    214 500,00    214 500,00    14 500,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 720,00    2 720,00    2 720,00    0,00    2 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 207 220,00    207 220,00    207 220,00    14 500,00    192 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8767



organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 43 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 134 000,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 000,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 215 620,00    1 215 620,00    1 032 078,00    837 560,00    194 518,00    0,00    183 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 660,00    -25 660,00    -25 660,00    -25 160,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 660,00    36 660,00    25 720,00    560,00    25 160,00    0,00    10 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 226 620,00    1 226 620,00    1 032 138,00    812 960,00    219 178,00    0,00    194 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 608 290,00    608 290,00    606 640,00    515 500,00    91 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 608 290,00    608 290,00    606 640,00    516 000,00    90 640,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi 
opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 306 310,00    306 310,00    304 660,00    284 560,00    20 100,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 160,00    -25 160,00    -25 160,00    -25 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 160,00    25 160,00    25 160,00    0,00    25 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 306 310,00    306 310,00    304 660,00    259 400,00    45 260,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 47 340,00    47 340,00    47 340,00    37 500,00    9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    60,00    60,00    0,00    0,00    10 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 340,00    58 340,00    47 400,00    37 560,00    9 840,00    0,00    10 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 593 415,00    2 314 232,00    2 314 232,00    243 937,00    2 070 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 183,00    10 279 183,00    10 269 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 593 415,00    2 314 232,00    2 314 232,00    243 937,00    2 070 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 183,00    10 279 183,00    10 269 183,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 848 143,00    325 266,00    325 266,00    6 500,00    318 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 522 877,00    1 522 877,00    1 517 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 848 143,00    325 266,00    325 266,00    6 500,00    318 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 522 877,00    1 522 877,00    1 517 877,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 072 951,00    19 582 205,00    13 841 213,00    8 413 407,00    5 427 806,00    2 101 200,00    2 539 792,00    0,00    0,00    1 100 000,00    28 490 746,00    28 490 746,00    10 269 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -210 660,00    -210 660,00    -43 660,00    -31 160,00    -12 500,00    -167 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 253 042,00    253 042,00    65 102,00    29 609,52    35 492,48    177 000,00    10 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 115 333,00    19 624 587,00    13 862 655,00    8 411 856,52    5 450 798,48    2 111 200,00    2 550 732,00    0,00    0,00    1 100 000,00    28 490 746,00    28 490 746,00    10 269 183,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8767


		2023-10-25T11:40:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




